АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 марта 2017 г. N 404-р

О СОСТАВЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА В ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ГОРНО-АЛТАЙСК"

  Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Администрации города Горно-Алтайска

от 25.06.2018 N 744-р, от 25.03.2020 N 333-р, от 02.04.2021 N 459-р,
от 31.08.2021 N 1145-р, от 28.02.2023 N 265-р, от 23.06.2023 N 899-р,

от 04.12.2023 N 1695-р)

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Закона Республики Алтай от 15 ноября 2013 года N 64-

РЗ "О деятельности трехсторонних комиссий по регулированию социально-трудовых отношений в
Республике Алтай", пунктами 8, 9, 19 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования
"Город Горно-Алтайск", утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов
от 16 февраля 2017 года N 36-9, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования
"Город Горно-Алтайск", принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета
депутатов от 22 марта 2018 года N 7-1:
(в ред. Распоряжений Администрации города Горно-Алтайска от 25.06.2018 N 744-р, от 04.12.2023
N 1695-р)

1. Утвердить состав представителей Администрации города Горно-Алтайска в
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на
территории муниципального образования "Город Горно-Алтайск" согласно приложению к
настоящему Распоряжению.

2. Назначить координатором стороны, представляющей Администрацию города Горно-
Алтайска, заместителя главы администрации города Горно-Алтайска Сюремеева Е.А.
(в ред. Распоряжений Администрации города Горно-Алтайска от 02.04.2021 N 459-р, от 31.08.2021
N 1145-р, от 28.02.2023 N 265-р)

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города
Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения
опубликовать его на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск"
в сети "Интернет".

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
главы администрации

города Горно-Алтайска
О.А.САФРОНОВА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=34558&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=41228&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=45026&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=46477&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=52631&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=54195&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=55792&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=18042&dst=100096
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=29500&dst=100034
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=29500&dst=100035
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=29500&dst=100070
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=33956&dst=100523
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=34558&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=55792&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=45026&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=46477&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=52631&dst=100007

Приложение

к Распоряжению
Администрации города Горно-Алтайска

от 31 марта 2017 г. N 404-р

СОСТАВ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

В ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ГОРНО-АЛТАЙСК"

  Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Администрации города Горно-Алтайска

от 28.02.2023 N 265-р, от 23.06.2023 N 899-р, от 04.12.2023 N 1695-р)

Сюремеев Е.А. - Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска,
координатор стороны, представляющей Администрацию города
Горно-Алтайска;

Пивоварова Е.В. - Начальник Муниципального учреждения "Управление образования
администрации МО города Горно-Алтайска";

Мискин А.С. - Начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации
города Горно-Алтайска;

Чонина Т.В. - Заместитель начальника Юридического отдела Администрации
города Горно-Алтайска;

Якова Т.Н.. - Начальник Муниципального учреждения "Управление культуры,
спорта и молодежной политики администрации города Горно-
Алтайска".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=52631&dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=54195&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=55792&dst=100008